
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA E DECRETOS 
ERIODO 2022 

LA PLATA, 0:74EB. 2022 
_º.. I__D('io 372" 

VISTO el expediente 4061-1186304/2022 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Hugo 

Orlando AMARILLA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las reparticiones públicas. . 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTIÍCULO 1”: Aceptar a pattir del 25 de enero de 2022, la renunci
a presentada por 

el señor Hugo Orlando AMARILLA, DNI. 30.958.980, Legajo 
N? 722.399, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Esp
acios Verdes, de la 

Subsecretaría de Gestión de Espacio Público, dependiente de la Sec
retaría de Espacios 

Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría
 1.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretanc 

Coordinación Municipal.- 

| 

0e 79


